1 CABEZAL C/PEINES R12 RIDGID 1"BSPT  RIDGID  65975     1738.00     1738.00

1 CABEZAL C/PEINES R12 RIDGID 3/4" BSPT RIDGID 65970     1365.00     1365.00

1 CABEZAL RIDGID 12R C/JGO. PEINES 1/2" BSPT  RIDGID 65965     1365.00     1365.00

4468.00     5484.47

CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y

CUATRO  CON 47/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

4468.00      938.28

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DEL IVA CREDITO FISCAL : U$S 1 = $869.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO